
1/2  

 bakalářské práce            

      

                

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Daniela Komínková 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Matyáš Adam, Ph.D. 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma bakalářské práce: Percepce efektivity neziskových organizací v ochraně přírody 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Formulace cílů práce  

a metodika jejího zpracování 
X      

2 Práce s daty a informacemi X      

3 Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
X      

4 Jazyková kultura  

a formální úprava práce 
 X     

5 Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Předkládaná závěrečná práce má za cíl vyplnit mezeru ve výzkumech vnímání efektivity 

neziskových organizací v ochraně přírody podporovateli těchto organizací. Deklarovaný cíl                 

i jeho podcíle se studentce poměrně elegantně daří splnit a před vlastními návrhy na zvýšení 

efektivity staví robustní informační ‘background’ založený na revizi existující literatury                     

a výsledcích vlastního dotazníkového šetření.  

Zde však naráží na dvě překážky, které výsledky práce mírně snižují; jednak celkově příliš 

velký rozsah práce a dále nižší počet respondentů. Ten je částečně dán zásadami soukromí 

zvolené platformy (facebook), skrze niž byl dotazník šířen, a také abnormální délkou 

samotného dotazníku. Vzhledem ke kombinaci uzavřených a otevřených otázek však mnohdy 

přináší hodnotné informace, na kterých mohla studentka částečně vybudovat vlastní návrhy 



1/2  

směrující k potenciálnímu zvýšení efektivity jednotlivých aktivit ochranářských neziskových 

organizací. 

 

Studentka byla během zpracovávání bakalářské práce samostatná a proaktivní. 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

              

 

 

 

Kontrola plagiátorství: Bakalářská práce není plagiátem, je evidováno v IS/STAG. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  výborně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 22. 8. 2020 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


